
Speiseplan Schulen Ditzingen KW 28 - 30 08.07. - 14.07.

Menü

Mo
08.07.

Spa ghet ti G, G1

To ma ten-Moz za rel la-Soße M, Me, La

Sa lat / Roh kost*
Ap fel*

Di
09.07.

Fi sche in Knus per pa na de; (aus nach hal ti ger Fisch wirt schaft) G, G1, (Ei), Fi, (M), (Me), (La), (Sn)

Gold gel be Salz kar tof fel "Un se re Bes te"
Frank fur ter grü ne Soße*
Milch reis*

Mi
10.07.

Kar tof fel-Ge mü se-Gra tin G, G1, M, Me, La, S

Sa lat / Roh kost*
Ba na ne*

Do
11.07.

Ve ge ta ri scher Rös ti (Brok ko li) G, G1, Ei, M, Me, La

Salz kar tof fel
Möh ren "na tu rell"
Quark dip*
Sa lat*
Frucht quark La, Me

Fr
12.07.

Herz haf tes Rin der gu lasch S, Sn

Spi ral nu deln G, G1

Sa lat*
Mini Ber li ner G, G1, Ei, (Sb), (M), (Me), (La), (Sf)

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Speiseplan Schulen Ditzingen KW 28 - 30 15.07. - 21.07.

Menü

Mo
15.07.

Mini-Ge flü gel bäll chen in Soße G, G1, M, Me, La, S

Brok ko li "Na tur" (BIO)
Na tur reis
Wald frucht jo ghurt M

Di
16.07.

Klas si sches Pu ten gu lasch
Kai ser ge mü se "na tu rell"
Voll korn-Pen nen u deln G, G1

Ap fel*

Mi
17.07.

Ome lette mit Ge mü se fül lung G, G1, Ei, M, Me, La

To ma ten-Moz za rel la-Soße M, Me, La

Va nil le quark  M

Do
18.07.

Spa ghet ti G, G1

To ma ten so ße à la Ita lia S

Sa lat / Roh kost*
hel le Wein trau ben

Fr
19.07.

Dor sch nug gets| (aus nach hal ti ger Fisch wirt schaft) in knusp ri ger Pa na de G, G1, Fi

Stampf kar tof feln M, Me, La

Roh kost*
Re mou la de Ei, Sn

Strac cia tel la-Jo ghurt La, Me

01

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Speiseplan Schulen Ditzingen KW 28 - 30 22.07. - 26.07.

Menü

Mo
22.07.

Pen ne-Nu deln in cre mi ger To ma ten so ße G, G1, M, Me, La

Roh kost*
Ap fel*

Di
23.07.

Hähn chen rahm gu lasch in ei ner Ge flü gel so ße M, Me, La, S, Sn

Bun tes Gar ten ge mü se "na tu rell"
Na tur reis
Va nil le jo ghurt M

Mi
24.07.

letzter Schultag - kein Essen

Do
25.07.

Sommerferien

Fr
26.07.

Sommerferien

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Speiseplan Schulen Ditzingen KW 28 - 30 08.07. - 14.07.
Allergeninformationen

Menü

Mo
08.07.

23847Spaghetti
Enthält: Gluten , Weizen

32571Tomaten-Mozzarella-Soße
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

EZSalat / Rohkost
Enthält: *

EZ0287Apfel
Enthält: *

Di
09.07.

56484Fische in Knusperpanade; (aus nachhaltiger Fischwirtschaft)
Enthält: Gluten , Weizen , (Eier) , Fisch , (Milch) , (Milcheiweiß) , (Laktose) , (Senf)

32892Goldgelbe Salzkartoffel "Unsere Beste"
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

EZ0232Frankfurter grüne Soße
Enthält: *

EZ0055Milchreis
Enthält: *

Mi
10.07.

23331Kartoffel-Gemüse-Gratin
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

EZSalat / Rohkost
Enthält: *

EZ0073Banane
Enthält: *

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Speiseplan Schulen Ditzingen KW 28 - 30 08.07. - 14.07.
Allergeninformationen

Menü

Do
11.07.

32751Vegetarischer Rösti (Brokkoli)
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose

32892Salzkartoffel
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32785Möhren "naturell"
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

EZ0043Quarkdip
Enthält: *

EZ0153Salat
Enthält: *

KA00039Fruchtquark
Enthält: Laktose , Milcheiweiß

Fr
12.07.

23252Herzhaftes Rindergulasch
Enthält: Sellerie , Senf

32840Spiralnudeln
Enthält: Gluten , Weizen

EZ0153Salat
Enthält: *

89445Mini Berliner
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , (Soja) , (Milch) , (Milcheiweiß) , (Laktose) , (Schalenfrüchte)

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Speiseplan Schulen Ditzingen KW 28 - 30 15.07. - 21.07.
Allergeninformationen

Menü

Mo
15.07.

23014Mini-Geflügelbällchen in Soße
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

32704Brokkoli "Natur" (BIO)
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32839Naturreis
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

HA4485-42008101-1Waldfruchtjoghurt
Enthält: Milch

Di
16.07.

23444Klassisches Putengulasch
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32793Kaisergemüse "naturell"
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32849Vollkorn-Pennenudeln
Enthält: Gluten , Weizen

EZ0091Apfel
Enthält: *

Mi
17.07.

32538Omelette mit Gemüsefüllung
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose

32571Tomaten-Mozzarella-Soße
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

HA4485-42004050-1Vanillequark
Enthält: Milch

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Speiseplan Schulen Ditzingen KW 28 - 30 15.07. - 21.07.
Allergeninformationen

Menü

Do
18.07.

23847Spaghetti
Enthält: Gluten , Weizen

32578Tomatensoße à la Italia
Enthält: Sellerie

EZSalat / Rohkost
Enthält: *

HA4485-11840510-1helle Weintrauben
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Fr
19.07.

32464Dorschnuggets| (aus nachhaltiger Fischwirtschaft) in knuspriger Panade
Enthält: Gluten , Weizen , Fisch

23810Stampfkartoffeln
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

EZ0144Rohkost
Enthält: *

HA4485-55000820-1Remoulade
Enthält: Eier , Senf

KA00001Stracciatella-Joghurt
Enthält: Laktose , Milcheiweiß

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Speiseplan Schulen Ditzingen KW 28 - 30 22.07. - 26.07.
Allergeninformationen

Menü

Mo
22.07.

23335Penne-Nudeln in cremiger Tomatensoße
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose

EZ0144Rohkost
Enthält: *

EZ0071Apfel
Enthält: *

Di
23.07.

23417Hähnchenrahmgulasch in einer Geflügelsoße
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie , Senf

32724Buntes Gartengemüse "naturell"
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32839Naturreis
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

HA4485-42008075-1Vanillejoghurt
Enthält: Milch

Mi
24.07.

letzter Schultag - kein Essen

Do
25.07.

Sommerferien

Fr
26.07.

Sommerferien

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch

mit Zutaten vom Geflügel

mit Zutaten vom Rind

mit Zutaten vom Schwein

vegetarisch

vegan

01 Farbstoff

02 Konservierungsmittel

03 Antioxidationsmittel

04 Geschmacksverstärker

06 geschwärzt

07 gewachst

08 Phosphat

09 Süßungsmittel

10 Zucker(n) und Süßungsmittel(n)

11 enth. eine Phenylalaninquelle

12 kann bei übermäßigem Verzehr
abführend wirken

19 koffeinhaltig

20 Nitritpökelsalz

E Erdnüsse

Ei Eier

Fi Fisch

G Gluten

G1 Weizen

G2 Roggen

G3 Gerste

G4 Hafer

G5 Dinkel-Weizen

G6 Khorasan-Weizen

K Krebstiere

La Laktose

Lp Lupinen

M Milch

Me Milcheiweiß

S Sellerie

Sb Soja

Sd Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Se Sesam

Sf Schalenfrüchte

Sf1 Mandeln

Sf2 Haselnüsse

Sf3 Walnüsse

Sf4 Kaschunüsse

Sf5 Pecannüsse

Sf6 Paranüsse

Sf7 Pistazien

Sf8 Macadamia-/Queenslandnüsse

Sn Senf

W Weichtiere

() Kann Spuren enthalten von...

Legende


